
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 
COMISSAO DE PREGAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 1103.01/2019 

Joio hulo Bezma Magalhies - EIRELI 
CNPJ: 21.888 . .C52/0001-21 

Rua.Joio Salmito de Almeida, 344 
Centro - Pact1jii-CE 

CEP. 62.180-000 I Fone: (88) 99273-7208 

�"(" o� D €"-<> 
(/) F\ . rn 
- G) �o "41 J O 

OBJETO: CONTRATA<;:AO DE seavicos XEROGRAFICOS EM PAPEL A4 PARA DOCUMENTOS, DESTINADOS AS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAc;AO DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAc;0ES EM ANEXO NO EDITAL. 

ESPECIFICAc;I.O 00 PRODVTO 
VALOR VALOR TOTAL 

ITEM N• MARCA UNI DADE QUANTIDADE UNITARIO 

S€RV1t;OS XEROGRAFICOS EM PAPEL A4 PARA R$0,l0 

01 DOCUMENTOS, OESTINADOS AS ATIVIDADES Jf SERVlt;O 360.000 
DA SECRET ARIA DE EDUCAt;AO DO MUNICf PIO 
DE ACARAU/CE. R$ 36.000,00 

VALOR GLOBAL: (TRINTA E SEIS MIL) R$ 36.000,00 

Valor Global da Proposta: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL) 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de Execu�ao: ate 31 de dezembro de 2019. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, prevtdenciarios, 
fiscals e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sabre o 
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

DEClARA<;:AO 
1 - Oeclaro que o prazo de eflcacia desta proposta e de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectlvo envelope 
(art. 64, § 32, da Lei Federal n2 8.666/93). 
2 - Declaro que o prazo de fornecimento sera ate 31 de Dezembro de 2019. 
3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especifica�oes exigidas no edital. 
4 - Declaro que os precos acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentacao desta 
proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos socials, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. 
5 - Dedaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal. 
6 - Declaro que o prazo de entrega sera de acordo com a ordem de compra expedida. 
7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serao executados conformo exigencia editallicia e 
contratual, e que serao entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. I Raz.io Social: Joio Paulo Bezerra Magalhies EIRELI 
Endere�: Rua Joio Salmito de Almeida, N° 344, Centro, Pacuja - CE 
CNPJ: 21.888.452/0001-21 I CGf: 06.439.756-7 
FONE: {88) 998147330 EMAIL: j paulobm@hotmail.com 
BANCO: BRASIL CONTACORRENTE: 31762-4 AGENCIA: 1409-5 
Representante legal: Joio Paulo Bezerra Magalhies 
ldentidade: 2001015092797 CPF NII: 002.333.773-79 
Pacuja {CE), 26 de MARtO de 2019 

b4> P,,u?,? /Ja&ru.z �.f�+i: lc>io PAOLO BEZERRA MAGALHAE? 
CPF N° 002.333.773-79 

PROPRIETARIO 

I ,� 
\ 


